REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Requerimento à Mesa convocando
Audiência Pública no dia 23 de junho, às
19h00, para debater o tema "Contra a
Privatização da SABESP".

Senhor Presidente

Requeremos à Mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, seja convocada
Audiência Pública para debater o tema "Contra a Privatização da SABESP", a ser realizada
no dia 23 de junho, sexta-feira, às 19h00min, no Plenário desta Casa.

Na ocasião, deverão ser convidadas para compor a Mesa e comparecer presencialmente, as
seguintes pessoas:

1) José Antônio Faggian - Presidente do Sindicato dos Trabalhadores em Água, Esgoto e
Meio Ambiente do Estado de São Paulo. E-mail:presidencia@sintaema.com.br;

2) Rene Vicente  - Presidente da CTB São Paulo. Endereço: Avenida Tiradentes, 1323 -
 Luz - São Paulo - SP. CEP: 01102-050;

3) Ronaldo Coppa - Representante do Conselho de Administração da SABESP. Endereço
: Avenida Tiradentes, 1323 - Luz - São Paulo - SP. CEP: 01102-050.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de maio de 2023.

Ver. Wagner Lima
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-05-25T11:20:30-0300